СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

                                                РЕШЕНИЕ

     19 мая 2023 г.                                                                                               № 6/3-С

«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа № 6 и её
графического изображения для проведения выборов депутатов Совета

Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области»

         На основании статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД
«О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», в соответствии
с постановлением Территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району
Волгоградской области от 03.05.2023 г. № 55/158 «Об определении схем избирательных
округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального
района», на основании Устава Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского
поселения,-
                                                                     РЕШИЛ:

        1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 6 для проведения
выборов депутатов Совета Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области (приложение 1).
       2. Утвердить графическое изображение Букановского многомандатного
избирательного округа № 6 для проведения выборов депутатов Совета Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
(приложение 2).
       3. Решение Совета Букановского сельского поселения от 25.09.2013 г. № 12/2-С «Об
утверждении схемы многомандатного избирательного округа на выборах депутатов
Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области», считать утратившим силу.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в Букановской
сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на сетевом
издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области».

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                          Е.А. Кошелева

Приложение 1

к решению Совета
Букановского сельского поселения

от 19.05.2023 г. № 6/3-С

Схема многомандатного избирательного округа № 6
для проведения выборов депутатов Совета Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района
Волгоградской области.

№
п/п

Наименование
сельского

поселения, №
избирательного

округа

Населенные пункты,
входящие в округ

Количество
избирателей в

поселении,
округе

Количе-
ство

манда-тов

Местонахождение
ОИК

1 2 3 4 5 6
 Букановское

сельское
поселение,

Букановский
многомандатный
избирательный

округ № 6

ст. Букановская
х. Ожогин
х. Митькин
х. Андреяновский
х. Беленький
х. Заталовский
х. Заольховский
х. Еланский
пос. Букановское
Заготзерно

779

10

ст.Кумылженская,
      ул. Мира, 23

Приложение 2
к решению Совета

 Букановского сельского поселения
от 19.05.2023 г. № 6/3-С